EXTRATO DE ORDEM DE COMPRA

INSTRUMENTO SUBSTITUTO AO CONTRATO

Processo n°: 2017.02.021922

A Fundação UNIRG torna público, que fora firmado por meio do Pedido de Compra nº
250/2018 com a empresa TOMASI COMÉRCIO DE GLP LTDA-EPP, CNPJ:
17.403.694/0001-00, a aquisição de gás de cozinha GLP 13KG no valor total de R$
(Quatro mil duzentos e cinquenta reais) com fornecimento parcelado conforme
necessidade da IES, no âmbito da Fundação e Centro Universitário UnirG

Validade: 12 (doze) meses, a contar da publicação deste extrato no Portal de
transparência e no Placar, ou ainda até o limite do saldo total do pedido supra.

Gurupi-TO, 25 de setembro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras da Fundação UnirG